



# ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY  
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2  
 CP: 47180 Jalisco  
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573  
 RFC: ANG101215PG0

<b>FACTURA</b>
27247
<b>FECHA</b>
05/08/2021

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2021-08-05T18:07:46
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 días
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
80	BULTOS	47121701 PT001002	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	2,000.00	Kilogramo	\$28,551	\$57,102.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	9,136.32
160	BULTOS	47121701 PT001003	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	4,000.00	Kilogramo	\$28,551	\$114,204.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	18,272.64
64	BULTOS	47121701 PT001008	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	1,600.00	Kilogramo	\$28,551	\$45,681.60
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	7,309.06
600	BULTOS	47121701 PT001011	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	15,000.00	Kilogramo	\$28,551	\$428,265.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	68,522.40
40	BULTOS	47121701 PT001014	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	1,000.00	Kilogramo	\$28,551	\$28,551.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	4,568.16
40	BULTOS	47121701 PT001033	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	1,000.00	Kilogramo	\$28,551	\$28,551.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	4,568.16
14	BULTOS	47121701 PT026006	BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	350.00	Kilogramo	\$34,432	\$12,051.20
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,928.19
21	BULTOS	47121701 PT026007	BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	525.00	Kilogramo	\$34,432	\$18,076.80
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,892.29
20	BULTOS	47121701 PT026008	BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	500.00	Kilogramo	\$34,432	\$17,216.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,754.56
48	BULTOS	47121701 PT026009	BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	1,200.00	Kilogramo	\$34,432	\$41,318.40
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	6,610.94

Total unidades: 27,175.00

<b>Importe con letra</b>
NOVECIENTOS DIECISIETE MIL QUINIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 72/100 M.N.

Subtotal	\$	791,017.00
Descuento	\$	0.00
16% I.V.A.	\$	126,562.72
Total	\$	917,579.72

Referencia OC: BJX10499

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	8AB8A4CB-623E-4728-93BA-D16BAD76E73F
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
2021-08-05T18:07:46	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
MD8MX1xrtq+WgkLkQeZ/RTY5bDWEo5KRHT0S/2bW7eXqkSZVEvq/5wxcR3wbEI5tYlpAC+HDEVjCOV6Rdlsx7wh1iFFxlPKh1j9IqoySddkyQmonJdlulC86TUkR5BBCPBXM+fsAG3 FYSbmKTnRMyyJE7ODIMZg6BtkCXR2BicWU6TFnJ59TCHRigbA7Yq5XT0xlp1hdfGYzINmMrNmP5JJX2Xmwgn4Af1AMlvWk/y8L9ITAord1R/BWs95Izii7sSzeMProIXtNI/QMrEtw3b

Sello del SAT
XsbJuFh1tx/giD6ICuymG5c6Ocul5ls2gcFTs69eFOIk2egV6sj5JmfH1QwBnZ7IL+1K1SoKwyNKDHNePFn7jVj1ZEIYfx o3xqmJSIPwJUoz0KsJULgrClkX+OGij5kiJEmF/qiXKEPDTi6XUM7vmlG+afFLOO4RaWV6z6IEafP1VdlZTHmbzR8Ln nZStNIHCdR7buqvqHkGjFgZMRjH+JfKXnguRc5T3vcdqvnrlIEqDvZv643k32qN/kYKxCZIO0Wk37rNU/Q/OQfkDfwllk P6Uvuj/5UC9FpWSNGXilPtVZvq9ZkHup7ak++fc3DE8OkxWL4aTFo2AyRAIAjNXQ==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
?  3.3 A 27247 2021-08-05T18:07:14 03 00001000000503203209 791017.00 MXN 917579.72  PPD 47180 ANG101 215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODEL COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 2000.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 28.551000 57102.000000 57102.000000 002 Tasa 0.160000 9136.320000 47121701 4000.000000 KGM BOL SA DE BASURA ECOLOGICA

Versión del comprobante: 3.3

Hoja